*=00000-0-00000—

IN nomine sanctae et individuseTrinitatis Amen.Cumsit prae-

, Cepti evangelici (1)....... ut illic temporales recollocemus

thesauros ubi aerugo avaritiae et tinea eos non demoliatur hu-
Mange invidentiae. Profecto in viro evangelico, praecepti
et exempli forma elacere debet evangelici. Noverit itaque
Universitas fidelium, quod ego Gumbertus Cracoviensis eccle-
siae archidiaconus, intuita divinae remunerationis et anima-
Mm parentum meorum absolationis, nec non et consangaineo-
Tim omnium salate aeterna; coenobio beatae Mariae Virginis
de Wankoze (2) et fratribus ibidem Deo famulantibus villam
nomine Blone, quae sita est juxta Luchiciam comn omnibus ad
€am pertinentibus et capellam Sanctae Crucis in ipsa Luchicia,
tum his quae ad eam spectant contali jure haereditario possi-
dendas, de voluntate et consensu fratris mei comitis Ostuyonis
castellani de Osvecim et filiorum ipsius, ita libere et absolute
ut nulli omnino hominum nut consanguineorum meorum in eis
quac contuli qguidquam juris liceat vendicare; quae ego suc-
cessione paterna et portione legitima possidens, in proprieta-

(1) Czedé perglﬁinu wydarta; nauka Ewangeliczna o ktérej tu wamianka
znajduje si¢ u Mateusza éw., w rozds. VI. ww, 19 i 20.
(2) Wachock, opactwo Cystersow w dawnicjszém wojewddstwie sandomier -

o.

skiém.
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tem praefati transfudi monasterii. Hoc autem feci in praesen-
tia domini Wislavi Cracoviensis episcopi et omnium .canoni-
corum ejusdem ecclesiae, quorum haec sunt nomina: Salomon
Decanus, Vitus Praepositus, Andreas Scolasticus, Radulfus
Cantor, Nicolaus Custos, Pacozlaus Archidiaconus Sando-
miriensis, Boguslaus, Vincentius, Walterus, Domasius, Ni-
colaus, Trojanus, Fredricas, Michael Hermanus, Petrus
Dobegnevas , Bernardus, Nicolaus rep. hol., Voycesec,
Johannes Strahota, Gregorius Onuslavas Cracoviensis ec-
clesiae canonici. Alexander Gerardus, Johannes Alardus,
Petrus Gregorius Elbordus vicarii ecclesiae et alii quam
_plarimi - affuerunt (*). Acta sunt haec anno Domini mil-
lesimo ducentesimo trigesimo octavo, in ecclesia beati Wen-
ceslavi, tertio Nonas Octobris (die quinta), et sigillis au-
tenticis commumta.

Sigillum Gumberti Sigillam Slgllluln ecclesiae Sngnllum domini

archiepiscopi eraco- Comilis  cracoviensis Sancti  Wislhvi cracoviensis epi-
viensie(1). Ostuy (2). Wenceslavi (3). ~  scopi (4).

(") Paprocki w Herbach rycerstwa ma sir. 443., wspomina Wislawa ezyli
Widlimira, Ze z dzickana krakowskiego wziet byt na biskapstwo w r.
1231., & lubo kanonicznie byl wybrany, wielkic mial przeszkody w ol-
jeciu stolicy pasterskiej od Mistran Andrzeja i Rudolfa kanonikéw kr: -
kowskich ; ciz sami znajdujy si¢ jako swiadkowie na przywileju z r.
1228. wydanym przez Mich, Wuzmew:klcgo (Hist. lit. polsk. T. II.